
Dodatek č. 12

Smlouvy č. 001/2006 na zajišťování služeb v oblasti nakládání s odpady 
schválené Zastupitelstvem města Hradec Králové usnesením č. 2005/1472 ze 
dne 20/12/2005

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojeni: Komerční banka kód banky 0100 

dále jen objednatel

Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00 268 810 
CZ 00268 810 

426511

Zhotovitel: Sdružení MARIUS PEDERSEN GROUP

1. Marius Pedersen a.s.,
se sídlem: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
IČ:42194920 
DIČ: CZ42194920
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389 
jednající osoba: |

2. Bohemian Waste Management a.s.
se sídlem: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
IČ:42194938 
DIČ: CZ42194938
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 413
jednající osoba: Ing. Petr Marek, předseda představenstva a Ing. František Šimánek, člen
představenstva

3. EKO - Chlebičov a.s.
se sídlem: Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 
IČ: 47676591 
DIČ: CZ47676591
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 736
jednající osoba: Ing. Petr Marek, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Tyl, člen představenstva

4. EKOLA České Libchavy s.r.o.
se sídlem: č.p. 172, 561 14 České Libchavy 
IČ: 49813862 
DIČ: CZ49813862
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
jednající osoba: Ing. František Šimánek, jednatel a Mgr. Jiří Holubář, jednatel

5. EKO servis Varnsdorf a.s.
se sídlem: Varnsdorf, ul. Svatopluka Čecha 1277, PSČ 407 47 
IČ:25042149 
DIČ: CZ25042149
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1150 
jednající osoba: Michal Plíšek, předseda představenstva a Ing Rudolf Pilecký, člen představenstva

6. ELIO Slezsko a.s.
se sídlem: Holasovice, skládka Holasovice II č.p. 202, PSČ 747 74 
IČ: 60913860



DIČ: CZ60913860
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1255
jednající osoba: Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva a Ing. Petr Marek,člen představenstva

7. Hradecké služby a.s.
se sídlem: Bratří Štefanu 990, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25962973 
DIČ: CZ25962973
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2213
jednající osoba: Ing. František Šimánek, předseda představenstva a Miloš Němec, člen
představenstva

8. IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s.
se sídlem: Bešťákova 457/5, Střížkov, 182 00 Praha 8 
IČ:40764877 
DIČ: CZ40764877
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 946 
jednající osoba: Ing. František Šimánek, předseda představenstva

9. Moravská skládková společnost a.s.
se sídlem: Kvítkovice 343, 765 02 Otrokovice 
IČ: 46343687 
DIČ: CZ46343687
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 697
jednající osoba: Ing. Petr Marek, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Tyl, člen představenstva

10. NYKOS a.s.
se sídlem: Kostelec nad Černými Lesy, Ždánice 71, PSČ 281 63 
IČ:25085000 
DIČ: CZ25085000
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4388
jednající osoba: Ing. František Šimánek, předseda představenstva a Miloš Němec, člen
představenstva

11. Odpady - Třídění - Recyklace a.s.
se sídlem: Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ:63483980 
DIČ: CZ63483980
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764
jednající osoba: Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva a Ing. Radim Holibka, člen představenstva

12. PAPKOV s.r.o.
se sídlem: Praha 10 - Strašnice, V Korytech č.ev. 179, PSČ 100 00 
IČ:43870589 
DIČ: CZ43870589
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5366 
jednající osoba: Ing. František Šimánek, jednatel a Miloš Němec, jednatel

13. Růžov a.s.
se sídlem: Růžovská 588, 373 12 Borovany 
IČ:25961942 
DIČ: CZ25961942
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1266 
jednající osoba: Ing. Petr Marek, předseda představenstva a Ing. František Šimánek, člen 
představenstva

2



14. Severočeské komunální služby s.r.o.
se sídlem:

Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 62738542 
DIČ: CZ62738542
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8513 
jednající osoba: Michal Plíšek, jednatel a Ing. Rudolf Pilecký, jednatel a Mgr. Petr Karásek, jednatel

15SOMA Markvartovice a.s.
se sídlem: Markvartovická 1148/1, 748 01 Hlučín 
IČ: 47677902 
DIČ: CZ47677902
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 863
jednající osoba: Ing. Petr Marek, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Tyl, člen představenstva

16SOP a.s.
se sídlem: Pardubická 1630, 535 01 Přelouč 
IČ:60913843 
DIČ: CZ60913843
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1090
jednající osoba: Ing. František Šimánek, předseda představenstva a Miloš Němec, člen
představenstva

17Společnost Horní Labe a.s.
se sídlem:

Starý Rokytník 226, 541 01 Trutnov 
IČ:46506306 
DIČ: CZ46506306
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 749
jednající osoba: Ing. Petr Marek, předseda představenstva a Ing. František Šimánek, člen
představenstva

18TS Valašské Meziříčí s.r.o.
se sídlem: Valašské Meziříči - Krásno nad Bečvou, M. Alše 833, PSČ 757 01 
IČ:26814463 
DIČ: CZ26814463
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26561
jednající osoba: Ing. Zdeněk Tyl, jednatel společnosti a Ing. Radim Holibka, jednatel společnosti

19. TRANSPORT Trutnov s.r.o.
se sídlem: V Aleji 131, Bojiště, 541 01 Trutnov 
IČ: 62063588 
DIČ: CZ62063588
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7468 
jednající osoba: Ing. František Šimánek, jednatel a Jiří Hejna, jednatel

20.. Západočeské komunální služby a.s.
se sídlem: Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČ:25217348 
DIČ: CZ252173 48
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl B, vložka 679
jednající osoba: Michal Pllšek, předseda představenstva a Ing. Rudolf Pilecký, člen představenstva

"jako současní účastníci sdružení MARIUS PEDERSEN GROUP(viz Dodatek č.1 ke smlouvě o 
sdružení ze dne 8.7.2005 účinný ode dne 1.10.2005), zastoupení na základě smlouvy o sdružení 

a pověřovací listiny společností Hradecké služby a.s. (viz. příloha č.VIII této smlouvy)"

3



dále jen zhotovitel

se dohodli na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě č. 001/2006 na zajišťování služeb 
v oblasti nakládání s odpady schváleného Zastupitelstvem města Hradec Králové 
usnesením č. ZM/2017/1691 ze dne 30.05.2017 (dále jen Smlouva).

1. Text přílohy č. I Nabídková cena se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se takto:

Cena platná od 1.1.2017
Řádek Činnost Nabídková cena v Kč 

bez DPH za rok 
poskytování služby

I. Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního 
odpadu ze sběrných nádob rozmístěných na 
sběrných místech (tzn. popelnic a kontejnerů) a ze 
sběrných nádob rozmístěných u objektů sloužících 
k rekreaci
(článek 4, odst.7, písm. a), b) zadávací 
dokumentace

40 774 555,4 Kč

II. Sběr, svoz a využití odděleně sbíraných složek 
komunálního odpadu (článek 4, odst.7, písm. c) 
zadávací dokumentace)

3 630 099,6 Kč

III. Mobilní sběr, svoz a odstranění nebezpečných 
složek komunálního odpadu a objemného odpadu 
(2x ročně)
(článek 4, odst.7, písm. d) zadávací dokumentace

1 484 949,4 Kč

IV. Provozování čtyř sběrných dvorů
(článek 4, odst.7, písm. e) zadávací dokumentace 12 106 262,2 Kč

V. Celková nabídková cena za celý rozsah 
předmětu veřejné zakázky za rok
(součet nabídkových cen za činnosti I. až IV. dle 
této tabulky

57 995 866,6 Kč

VI. Výše poplatku za ukládání odpadu na skládkách dle 
zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění (v Kč) 
osvobozeného od DPH

Dle skutečnosti na 
základě údajů z průběžné 

evidence odpadů.

VII. Výše DPH 15% dle platné právní úpravy (v Kč)

8 699 379,99 KČ

4



Vlil. Celková nabídková cena za celý rozsah 
předmětu veřejné zakázky včetně DPH (V. + VII.) 
(Kč / rok) 66 695 246,6 Kč

X. Cena za rok za provozování dalšího sběrného 
dvora (Kč / rok bez DPH)

2 740 337,7 KČ

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

IV.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové č. 
ZM/2017/1691 ze dne 30.05.2017.

2. Tento dodatek byl uzavřen v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři si 
ponechá objednatel.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se použije již na úhradu služeb a 
činností od 1.1.2017. Rozdíl částky, kterou je objednatel povinen uhradit dle tohoto 
dodatku za období od 1.1.2017 a částky, která byla od tohoto data vypočtena a 
fakturována před uzavřením tohoto dodatku, bude fakturován společně s úhradami za 
měsíc následující po uzavření tohoto dodatku, ve stejném termínu bude rovněž 
splatný.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva č. 001/2006 na zajišťování služeb v oblasti

nakládání s odpady a dodatky k této smlouvě neobsahují žádné obchodní tajemství. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně dodatků 
v registru smluv.

V Hradci Králové dne ^ V Hradci Králové dne^

podepisují na základě zmocnění primátor
Hradecké služby a.s.

5


